

Cykelservice Sønderborg ApS

Dybbølgade 25 st
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2020

Pernille Trane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cykelservice Sønderborg ApS
Dybbølgade 25 st
6400 Sønderborg

e-mailadresse: info@cykelservice-soenderborg.dk

CVR-nr: 37863211
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i reparation og salg af cykler, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på kr. 112.756 og egnekapitalen udgør herefter kr. 258.915, hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		483.229	316.827
Personaleomkostninger	1	-334.569	-290.909
Resultat af ordinær primær drift		148.660	25.918
Andre finansielle indtægter		26	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.150	-4.097
Ordinært resultat før skat		145.536	21.821
Skat af årets resultat		-32.780	-6.182
Årets resultat		112.756	15.639
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.756	15.639
I alt		112.756	15.639

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.500	19.500
Anlægsaktiver i alt		19.500	19.500
Råvarer og hjælpematerialer		318.397	186.691
Varebeholdninger i alt		318.397	186.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.165	6.719
Tilgodehavende skat		1.818	26.464
Andre tilgodehavender		33.479	0
Tilgodehavender i alt		38.462	33.183
Likvide beholdninger		259.939	136.462
Omsætningsaktiver i alt		616.798	356.336
Aktiver i alt		636.298	375.836

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		208.915	96.159
Egenkapital i alt		258.915	146.159
Skyldig selskabsskat		32.780	3.182
Langfristede gældsforpligtelser i alt		32.780	3.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.140	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.424	71.347
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		103.039	140.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.603	226.495
Gældsforpligtelser i alt		377.383	229.677
Passiver i alt		636.298	375.836

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	302.545	272.853
Andre omkostninger til social sikring	32.024	18.056
Personaleomkostninger i alt	<u>334.569</u>	<u>290.909</u>

Der har i regnskabsåret været beskæftiget 2 (2018/19: 2)

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr, eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital ved stiftelse 7. juli 2016	<u>50.000</u>
Ændringer	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2